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16 czerwca 2026

Podsumowano akcję “Pola Nadziei”

W Kielcach, we wtorek 16 czerwca podsumowano działania, prowadzone przez
Caritas Diecezji Kieleckiej w ramach 29. kampanii “Pola Nadziei 2025/2026”.
Podczas uroczystej gali w kieleckim Domu Środowisk Twórczych – Pałacu Tomasza
Zielińskiego omówione zostały i docenione efekty działań na rzecz Hospicjum im.
św. Matki Teresy z Kalkuty w Kielcach. Z organizatorami, darczyńcami i partnerami
akcji oraz wolontariuszami spotkała się marszałek Renata Janik. Obecni byli m.in.
biskup kielecki Jan Piotrowski, zastępca dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej ks.
Krzysztof Banasik, senator Krzysztof Słoń.

„Pola Nadziei” to międzynarodowy program, którego zadaniem jest pozyskiwanie środków
na funkcjonowanie hospicjum, ale także szerzenie idei hospicyjnej, propagowanie
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bezinteresownej pomocy dla bliźniego w potrzebie, zwiększanie świadomości społecznej
dotyczącej potrzeb fizycznych, psychicznych i duchowych osób chorych i cierpiących.

Do wspierania tej akcji każdego roku zapraszana jest młodzież szkolna. Uczniowie zbierają
środki finansowe, sadzą cebulki żonkili tworząc “Pola Nadziei”, kwestują i organizują
imprezy sportowe, uczestniczą w koncertach, charytatywnych przedstawieniach i
kiermaszach. Zebrane przez świętokrzyskich wolontariuszy pieniądze pozwalają na
funkcjonowanie Hospicjum im. św. Matki Teresy z Kalkuty w Kielcach. Za ofiarność,
bezinteresowność i otwarte serce wszystkim osobom, włączającym się w akcję dziękowała
marszałek Renata Janik.

–  Jako marszałek województwa świętokrzyskiego mam zaszczyt spotykać wielu
wspaniałych ludzi, ale chwile takie jak ta przypominają mi, co jest w życiu
najważniejsze. To bezinteresowna miłość do drugiego człowieka, zwłaszcza tego
najsłabszego, dotkniętego nieuleczalną chorobą, który odchodzi z tego świata w
Hospicjum im. świętej Matki Teresy z Kalkuty – mówiła marszałek Renata Janik.
– Chcę z głębi serca podziękować Caritas Diecezji Kieleckiej, na czele z księdzem
Krzysztofem Banasikiem, za to, że od lat uczycie nas, jak mądrze i pięknie
pomagać. Pokazujecie, że hospicjum to nie tylko miejsce smutku, ale przede
wszystkim miejsce miłości, godności i troskliwej opieki.

W tym roku młodzież wzięła udział w konkursach – dziennikarskim, graficznym i
projektowym, których tematyka dotyczyła zaprezentowania postrzegania i wartości seniorów
w społeczeństwie, potrzeby niesienia pomocy, altruizmu i przyjaźni. Autorzy
najpiękniejszych nagrań i prac otrzymali słowa uznania i cenne nagrody podczas gali
podsumowującej akcję “Pól Nadziei”.
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